

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 14-15

開催日 2012/08/27
千葉県国際総合水泳場

審判長 伊藤 正明
副審判長 鈴木 啓三
機械操作 吉田 浩一
記録主任 中島 直樹

審判団(A) 4Round
1 野村 孝路
2 山賀 健一郎
3 駒谷 善吾
4 秋山 真有美
5 吉田 理知

審判団(B) 3Round
1 有光 洋右
2 重永 美希子
3 安田 千万樹
4 岡部 美恵子
5 原口 進也

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 29.1℃
水温 28.5℃
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
25	1	佐々木 那奈						サキ ナ			高知 S C								354.00
		103B	10.0	1.6	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0			37.60			37.60				
		403B	10.0	2.0	8.5	8.0	7.5	7.5	8.5			48.00			85.60				
		301B	10.0	1.9	8.5	8.5	8.5	7.5	9.0			48.45			134.05				
		5132D	10.0	2.1	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0			47.25			181.30				
		105B	5.0	2.6	6.5	6.0	7.0	6.5	7.0			52.00			233.30				
		205C	5.0	3.0	4.5	4.5	5.5	5.5	5.5			46.50			279.80				
		305C	7.5	2.8	8.5	8.5	9.0	9.0	9.0			74.20			354.00				
23	2	上田 素子						ウタ モト			高知 S C								330.75
		103B	10.0	1.6	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5			36.80			36.80				
		403B	10.0	2.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5			42.00			78.80				
		301B	10.0	1.9	9.0	8.5	8.0	8.0	9.0			48.45			127.25				
		5132D	10.0	2.1	7.0	7.5	8.0	7.0	7.0			45.15			172.40				
		405B	10.0	2.8	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5			53.20			225.60				
		205B	10.0	2.9	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5			56.55			282.15				
		305C	10.0	2.7	6.0	5.5	5.5	6.5	6.5			48.60			330.75				
21	3	森澤 育美						ミナ イキ			高知 S C								325.70
		101B	10.0	1.5	7.0	6.5	7.5	7.5	7.5			33.00			33.00				
		403B	10.0	2.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0			39.00			72.00				
		201B	10.0	1.8	7.0	8.0	6.5	8.0	7.5			40.50			112.50				
		5132D	10.0	2.1	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5			37.80			150.30				
		205C	7.5	2.8	7.0	6.5	6.0	5.5	6.0			51.80			202.10				
		405B	10.0	2.8	7.0	7.0	8.0	7.0	7.0			58.80			260.90				
		305C	10.0	2.7	8.0	8.5	8.5	7.5	7.5			64.80			325.70				
26	4	金戸 華						カネ ハ			セントラルスポーツ								313.80
		103B	10.0	1.6	8.0	7.5	8.0	7.5	8.0			37.60			37.60				
		5132D	10.0	2.1	6.5	6.5	7.0	7.0	7.5			43.05			80.65				
		301B	10.0	1.9	7.0	6.5	7.0	7.5	7.5			40.85			121.50				
		403B	10.0	2.0	7.0	7.5	7.5	7.0	8.0			44.00			165.50				
		305C	10.0	2.7	4.5	6.0	5.5	6.0	6.0			47.25			212.75				
		405B	10.0	2.8	5.5	6.5	6.0	6.5	6.5			53.20			265.95				
		205B	10.0	2.9	4.5	5.0	5.5	6.0	6.0			47.85			313.80				
20	5	横山 光						ヨヤマ ヒカ			金沢錦丘高								296.60
		103B	10.0	1.6	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5			35.20			35.20				
		403B	10.0	2.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5			37.00			72.20				
		301B	10.0	1.9	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			34.20			106.40				
		201B	10.0	1.8	6.0	7.0	6.0	6.5	7.0			35.10			141.50				
		105B	7.5	2.4	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0			50.40			191.90				
		405C	7.5	2.7	6.5	7.0	8.0	7.0	7.0			56.70			248.60				
		5233D	7.5	2.4	6.0	6.5	7.0	7.5	6.5			48.00			296.60				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 14-15

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回

副審判長 鈴木 啓三

1 野村 孝路

1 有光 洋右

自由選択飛回数 3回

2 山賀 健一郎

2 重永 美希子

難易率合計 7.6以内

機械操作 吉田 浩一

3 駒谷 善吾

3 安田 千万樹

気温 29.1℃

4 秋山 真有美

4 岡部 美恵子

水温 28.5℃

記録主任 中島 直樹

5 吉田 理知

5 原口 進也

天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
17	6	宮上 幸						ミカミ ミキ			福山T. C							289.80
		103B	10.0	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5			31.20		31.20				
		201B	7.5	1.8	6.0	6.5	5.5	6.5	7.0			34.20		65.40				
		301B	7.5	1.9	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			37.05		102.45				
		403B	10.0	2.0	7.0	7.0	7.0	6.0	8.0			42.00		144.45				
		5132D	7.5	2.1	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5			40.95		185.40				
		105B	7.5	2.4	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5			45.60		231.00				
		405B	10.0	2.8	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0			58.80		289.80				
22	7	柏原 沙羅						カワバラ サラ			米子DC							286.95
		103B	7.5	1.6	6.5	5.0	6.0	6.5	6.0			29.60		29.60				
		201B	7.5	1.8	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5			35.10		64.70				
		403B	7.5	2.1	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0			40.95		105.65				
		5231D	7.5	2.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5			36.00		141.65				
		105B	5.0	2.6	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0			50.70		192.35				
		305C	7.5	2.8	5.0	4.5	5.5	5.0	4.0			40.60		232.95				
		405C	7.5	2.7	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0			54.00		286.95				
18	8	仁儀 香菜子						ニギ カコ			J S S 宝塚							278.90
		403B	10.0	2.0	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5			38.00		38.00				
		103B	10.0	1.6	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5			30.40		68.40				
		5132D	7.5	2.1	7.0	6.5	6.0	5.5	6.5			39.90		108.30				
		301B	10.0	1.9	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5			36.10		144.40				
		105B	7.5	2.4	5.0	6.0	5.0	6.0	5.5			39.60		184.00				
		405C	7.5	2.7	5.5	6.5	5.5	5.0	6.0			45.90		229.90				
		205C	7.5	2.8	6.0	5.5	5.5	6.5	6.0			49.00		278.90				
16	9	吉村 知理						ヨシムラ チリ			福山T. C							278.45
		103B	10.0	1.6	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5			31.20		31.20				
		301B	10.0	1.9	6.0	5.5	5.5	6.5	6.5			34.20		65.40				
		403B	10.0	2.0	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0			37.00		102.40				
		5132D	10.0	2.1	5.5	6.0	5.5	6.0	4.5			35.70		138.10				
		405B	10.0	2.8	5.0	5.5	4.5	5.5	5.5			44.80		182.90				
		105B	5.0	2.6	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5			50.70		233.60				
		203B	5.0	2.3	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0			44.85		278.45				
15	10	大槻 優里奈						オオツキ ユリナ			川口S C							273.90
		403B	10.0	2.0	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0			35.00		35.00				
		201B	10.0	1.8	7.0	7.0	6.5	7.5	6.5			36.90		71.90				
		103B	10.0	1.6	6.5	6.5	5.5	6.5	6.0			30.40		102.30				
		5132D	7.5	2.1	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0			31.50		133.80				
		105B	7.5	2.4	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0			44.40		178.20				
		614B	10.0	2.4	6.5	6.5	5.5	6.0	6.0			44.40		222.60				
		405C	7.5	2.7	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0			51.30		273.90				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 14-15

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回

副審判長 鈴木 啓三

1 野村 孝路

1 有光 洋右

自由選択飛回数 3回

2 山賀 健一郎

2 重永 美希子

難易率合計 7.6以内

機械操作 吉田 浩一

3 駒谷 善吾

3 安田 千万樹

気温 29.1℃

4 秋山 真有美

4 岡部 美恵子

水温 28.5℃

記録主任 中島 直樹

5 吉田 理知

5 原口 進也

天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
19	11	中川 楓						ナカガリ	カエテ		石川DC							265.55
		201B	7.5	1.8	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5			30.60		30.60				
		301B	7.5	1.9	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5			35.15		65.75				
		403B	7.5	2.1	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0			44.10		109.85				
		612B	7.5	1.8	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			32.40		142.25				
		105B	7.5	2.4	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0			42.00		184.25				
		405C	7.5	2.7	5.5	6.5	7.0	6.0	6.5			51.30		235.55				
		5233D	7.5	2.4	4.0	4.5	5.0	4.0	4.0			30.00		265.55				
11	12	石井 芳歩						イシイ	ホシ		栃木DC							264.20
		103B	10.0	1.6	6.5	7.0	7.0	5.5	7.0			32.80		32.80				
		301B	7.5	1.9	7.5	7.0	7.5	7.5	8.0			42.75		75.55				
		403B	10.0	2.0	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0			40.00		115.55				
		612B	7.5	1.8	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0			30.60		146.15				
		105B	7.5	2.4	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0			45.60		191.75				
		405C	7.5	2.7	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0			47.25		239.00				
		205C	7.5	2.8	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5			25.20		264.20				
9	13	田中 亜美						タナカ	アミ		川口SC							264.15
		103B	7.5	1.6	5.5	5.0	5.0	6.0	4.5			24.80		24.80				
		201B	7.5	1.8	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0			37.80		62.60				
		301B	7.5	1.9	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5			34.20		96.80				
		403B	7.5	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			37.80		134.60				
		105B	7.5	2.4	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5			45.60		180.20				
		405C	7.5	2.7	6.5	5.5	6.5	6.0	6.0			49.95		230.15				
		5111A	7.5	2.0	5.5	6.5	5.5	4.5	6.0			34.00		264.15				
4	14	管沢 香奈子						スガザカ	カナコ		清陵情報							258.20
		103B	10.0	1.6	5.5	5.5	6.5	6.0	6.5			28.80		28.80				
		403B	10.0	2.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5			33.00		61.80				
		301B	10.0	1.9	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5			30.40		92.20				
		5132D	10.0	2.1	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5			38.85		131.05				
		105B	7.5	2.4	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0			44.40		175.45				
		405B	10.0	2.8	4.0	4.5	5.0	4.0	5.0			37.80		213.25				
		205B	10.0	2.9	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5			44.95		258.20				
6	15	吉田 真実						ヨシダ	マミ		福島県D. C							257.80
		103B	10.0	1.6	5.5	5.0	4.5	6.0	5.5			25.60		25.60				
		201B	5.0	1.6	4.5	4.5	4.0	4.5	5.0			21.60		47.20				
		301B	10.0	1.9	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			28.50		75.70				
		5233D	7.5	2.4	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			43.20		118.90				
		405B	10.0	2.8	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5			37.80		156.70				
		205B	10.0	2.9	7.0	6.0	7.0	6.5	6.0			56.55		213.25				
		305C	10.0	2.7	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5			44.55		257.80				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 14-15

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回

副審判長 鈴木 啓三

1 野村 孝路

1 有光 洋右

自由選択飛回数 3回

2 山賀 健一郎

2 重永 美希子

難易率合計 7.6以内

機械操作 吉田 浩一

3 駒谷 善吾

3 安田 千万樹

気温 29.1℃

4 秋山 真有美

4 岡部 美恵子

水温 28.5℃

記録主任 中島 直樹

5 吉田 理知

5 原口 進也

天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
8	16	遠藤 朱莉									宮城D C							
								エントウアカリ										
		101B	7.5	1.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			27.00		27.00			
		403B	10.0	2.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5			39.00		66.00			
		301B	10.0	1.9	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0			33.25		99.25			
		5231D	7.5	2.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0			37.00		136.25			
		105B	7.5	2.4	5.0	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0			40.80		177.05			
		205C	7.5	2.8	3.5	3.5	3.0	4.0	4.0	4.0			30.80		207.85			
		405C	7.5	2.7	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5			45.90		253.75			253.75
10	17	稲津 葵									浜松曳馬							
								イツァアオイ										
		103B	10.0	1.6	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0			28.80		28.80			
		301B	10.0	1.9	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5			31.35		60.15			
		403B	10.0	2.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0			36.00		96.15			
		5132D	10.0	2.1	4.5	4.5	4.5	5.5	4.5	4.5			28.35		124.50			
		105B	7.5	2.4	5.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5			42.00		166.50			
		405C	7.5	2.7	5.0	4.5	5.0	5.5	4.0	4.0			39.15		205.65			
		203B	5.0	2.3	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			41.40		247.05			247.05
14	18	宮上 茜									福山T. C							
								ミカミアカネ										
		103B	10.0	1.6	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			28.80		28.80			
		201B	10.0	1.8	6.0	6.0	6.0	7.0	5.0	5.0			32.40		61.20			
		403B	10.0	2.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0			36.00		97.20			
		5132D	10.0	2.1	4.5	4.5	4.5	4.5	3.5	3.5			28.35		125.55			
		305C	10.0	2.7	2.5	2.5	2.0	3.0	2.0	2.0			18.90		144.45			
		405B	10.0	2.8	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0			50.40		194.85			
		5233D	7.5	2.4	5.5	5.5	5.5	7.0	6.0	6.0			40.80		235.65			235.65
12	19	佐藤 凧									福岡D C							
								サウナキ										
		103B	10.0	1.6	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0			33.60		33.60			
		201B	10.0	1.8	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5			30.60		64.20			
		301B	10.0	1.9	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0	5.0			26.60		90.80			
		403B	10.0	2.0	6.0	6.5	5.5	6.0	5.5	5.5			35.00		125.80			
		105B	10.0	2.3	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			37.95		163.75			
		405C	10.0	2.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5			40.00		203.75			
		5233D	7.5	2.4	4.0	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0			28.80		232.55			232.55
24	20	山吹 理子									福山T. C							
								ヤマブキリコ										
		103B	10.0	1.6	7.0	6.0	5.5	6.5	7.0	7.0			31.20		31.20			
		201B	10.0	1.8	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			37.80		69.00			
		301B	10.0	1.9	5.5	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5			26.60		95.60			
		403B	10.0	2.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5			39.00		134.60			
		5235D	10.0	2.8									Fault		134.60			
		405B	10.0	2.8	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5			56.00		190.60			
		305C	10.0	2.7	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0			39.15		229.75			229.75

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 14-15

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回

副審判長 鈴木 啓三

1 野村 孝路

1 有光 洋右

自由選択飛回数 3回

2 山賀 健一郎

2 重永 美希子

難易率合計 7.6以内

機械操作 吉田 浩一

3 駒谷 善吾

3 安田 千万樹

気温 29.1℃

4 秋山 真有美

4 岡部 美恵子

水温 28.5℃

記録主任 中島 直樹

5 吉田 理知

5 原口 進也

天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
13	21	福山 暁音									高岡 S C							
			103B	10.0	1.6	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5			26.40		26.40			
			403B	10.0	2.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			33.00		59.40			225.95
			301B	10.0	1.9	5.0	4.5	4.0	5.0	4.5			26.60		86.00			
			5211A	7.5	2.0	5.5	6.5	6.5	5.5	6.0			36.00		122.00			
			105B	7.5	2.4	4.5	4.5	4.0	4.5	5.0			32.40		154.40			
			405B	10.0	2.8	4.0	4.0	3.5	4.0	4.5			33.60		188.00			
			203B	5.0	2.3	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5			37.95		225.95			
5	22	大窪 博美									水戸 D S							
			103B	7.5	1.6	6.0	5.0	5.5	6.0	6.5			28.00		28.00			224.55
			201B	7.5	1.8	5.0	4.5	4.5	5.5	4.0			25.20		53.20			
			301B	7.5	1.9	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0			29.45		82.65			
			403B	7.5	2.1	6.0	6.5	6.0	6.5	7.0			39.90		122.55			
			105B	7.5	2.4	4.0	4.0	5.0	5.0	5.0			33.60		156.15			
			5132D	7.5	2.1	5.0	3.5	4.5	3.5	4.0			25.20		181.35			
			405C	7.5	2.7	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5			43.20		224.55			
7	23	高木 七虹									福岡 D C							
			103B	10.0	1.6	5.0	4.5	4.0	5.5	5.0			23.20		23.20			209.60
			201B	10.0	1.8	6.5	7.5	6.0	8.0	7.5			38.70		61.90			
			301B	10.0	1.9	5.5	5.5	4.0	5.0	5.0			29.45		91.35			
			5211A	7.5	2.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0			36.00		127.35			
			203B	5.0	2.3	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0			27.60		154.95			
			403B	10.0	2.0	4.5	5.0	4.0	5.0	5.0			29.00		183.95			
			612B	10.0	1.9	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5			25.65		209.60			
2	24	竹下 結月									天竜中							
			103B	7.5	1.6	5.0	5.0	6.5	5.5	5.5			25.60		25.60			201.45
			201B	5.0	1.6	4.5	6.0	5.0	5.5	4.5			24.00		49.60			
			301B	5.0	1.7	4.5	5.0	4.0	4.0	5.0			22.95		72.55			
			612B	7.5	1.8	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5			26.10		98.65			
			203B	5.0	2.3	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5			36.80		135.45			
			105B	7.5	2.4	3.5	4.0	3.0	4.0	4.5			27.60		163.05			
			403B	5.0	2.4	5.5	6.0	5.0	5.0	5.5			38.40		201.45			
3	25	関内 絵里菜									天理中							
			301B	10.0	1.9	5.0	4.5	5.0	5.5	4.5			27.55		27.55			195.85
			201B	7.5	1.8	5.5	6.0	5.0	6.0	5.0			29.70		57.25			
			101A	10.0	1.6	5.0	4.5	3.5	4.5	4.5			21.60		78.85			
			403B	10.0	2.0	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0			36.00		114.85			
			5111A	7.5	2.0	4.5	4.0	4.0	5.5	4.5			26.00		140.85			
			105B	7.5	2.4	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5			24.00		164.85			
			203C	5.0	2.0	5.0	5.5	5.5	4.5	5.0			31.00		195.85			

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 14-15

開催日 2012/08/27
千葉県国際総合水泳場

審判長 伊藤 正明
副審判長 鈴木 啓三
機械操作 吉田 浩一
記録主任 中島 直樹

審判団(A) 4Round
1 野村 孝路
2 山賀 健一郎
3 駒谷 善吾
4 秋山 真有美
5 吉田 理知

審判団(B) 3Round
1 有光 洋右
2 重永 美希子
3 安田 千万樹
4 岡部 美恵子
5 原口 進也

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 29.1℃
水温 28.5℃
天候 晴

演技順	順位	氏名		DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
		Type	Height														
1	26	木下	こころ							天理中							
		101B	7.5	1.5	5.0	6.5	6.0	5.5	6.0		26.25		26.25				159.30
		201B	5.0	1.6	2.5	4.0	4.0	4.0	4.0		19.20		45.45				
		301C	5.0	1.6	3.0	3.0	3.5	2.0	3.5		15.20		60.65				
		403C	5.0	2.2	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0		30.80		91.45				
		5111A	5.0	1.8	3.0	3.5	4.5	4.0	4.5		21.60		113.05				
		103B	5.0	1.7	3.5	4.5	4.0	4.0	4.5		21.25		134.30				
		203C	5.0	2.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0		25.00		159.30				